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ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de formare profesională continuă  

la programul Psihopedagogie Specială 

perioada 13.06.2022 - 15.06.2022 

Zilele 

săptămâni

i 

Nr

. 

d/

o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice  

 

Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare Prelege

ri  

Sem/acti

v. pr 

Luni, 

13.06.2022 

 

1,

2 

3 

 

1400 -1500 
 

 

Examen: Psihopedagogia persoanelor cu dizabilitate neuromotorie  

 
2 Ciobanu Adriana, 

dr. conf. univ. 

 

Marți,  

14.06.2022 

 

1,

2 

3 

 

1400 -1500 
 

 

Examen: Psihopedagogia persoanelor cu dizabilitate neuromotorie 

 

 
2 Ponomari Dorina, 

dr.lect.univ. 

Miercuri, 

15.06.2022 

1,

2 

3 

 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

 

Examen: Diagnostic logopedic 

 

Examen: Terapia logopedică 

 

 
2 

 

2 

Olărescu Valentina, 

dr.prof.univ 

 

Olărescu Valentina, 

dr.prof.univ 

Joi 

16.06.2022 

1,

2 

3 

 

1400 -1500 
 

 

Examen:Terapia educațional recuperativă 

 

 
2 Pîrvan Mariana,  

lect.univ. 

 

 

 

 

Coordonatorul programului de formare:                                                                    Ciobanu Adriana, dr. conf. univ. 
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